

# 通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目 一、评标公示

河南省开兴工程管理咨询有限公司受通许县农业农村局的委托，就通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目进行公开招标，于 2023 年 12 月 20 日在通许县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

## 一、招标项目说明

1.1 项目名称：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目

1.2 项目编号：汴通财招标采购-2023-25

1.3 资金来源：财政资金

1.4 投资总额：5318.25 万元

1.5 招标方式：公开招标

1.6 采购内容：第一标段：工程量清单、招标文件、施工图纸、答疑纪要以及变更通知范围内的全部内容；

第二标段：通许县农业农村局2023年通许县高标准农田建设项目施工阶段及缺陷责任期内全过程监理服务；

1.7 计划工期：第一标段施工标段（计划工期）：90 日历天；

第二标段监理标段（监理服务期限）：随施工工期及缺陷责任期

1.8 项目概况：土壤改良、灌溉与排水、管道、疏浚沟渠、机耕道路、输变电、农田防护与水土保持、机电设备安装等工程及施工，通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目施工；土壤改良、灌溉与排水、管道、疏浚沟渠、机耕道路、输变电、农田防护与水土保持、机电设备安装等工程及施工全过程监理服务，通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目监理。

1.9. 标段划分：本项目共 2 个标段

第一标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目施工

第二标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目监理

1.10 质量要求：第一标段施工标段（质量要求）：合格，符合国家现行质量验收合格标准。

第二标段监理标段（质量监控目标）：合格

## 二、申请人资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：/

3、本项目的特定资格要求

3.1 施工标段（第一标段）：

3.1.1 投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

3.1.2 投标人须具有水利水电工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.1.3 拟派项目经理须具有水利水电工程专业贰级及以上注册建造师资格证书，具有有效的水利专业安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理并出具无在建承诺书。拟派技术负责人需具有水利水电工程相关专业中级及以上技术职称（提供职称证及查询网页截图），拟派项目经理与技术负责人不得相互兼任。

3.1.4 社保要求：投标人项目经理、技术负责人及授权委托人应为本单位员工，在本单位缴纳社保证明，（提供劳动合同及社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起），以 2023 年 1 月 1 日以来连续 3 个月社保部门出具的社保查询清单为准，需社保部门盖章或网上查询网页截图，出具时间不得早于公告发布时间，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；

3.1.5 全国水利建设市场监管平台黑名单（<http://scjg.mwr.gov.cn>）查询结果页面截图。查询结果页面截图需加盖投标单位公章，查询时间应在本公告发布之后，相关网页截图信息须包含查询时间；

3.1.6 投标人及其拟投入本项目相关执（从）业人员（包括项目经理、技术负责人、授权委托人）须在水利建设市场监管平台进行信息公开（以网上公示为准，提供网页截图）；

3.1.7 业绩要求：

投标人有 2020 年 1 月 1 日以后的类似工程业绩（业绩证明材料须附中标（成交）通知书、合同协议书）。

### 3.2 监理标段（第二标段）

3.2.1 投标单位应在中华人民共和国境内注册，须为独立法人资格且具有有效的营业执照；

3.2.2 投标人须具有水利水电工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。拟派项目总监须具有水利水电工程监理工程师资格证书及工程类专业中级及以上技术职称，且为本单位员工，并具有劳动合同、近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足 3 个月的从聘用之日算起）。

3.2.4 社保要求：授权委托人及其主要参建人员（包括项目总监、专业监理工程师）应为本单位员工，在本单位缴纳社保证明，（提供劳动合同及社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起），以 2023 年 1 月 1 日以来连续 3 个月社保部门出具的社保查询清单为准，需社保部门盖章或网上查询网页截图，出具时间不得早于公告发布时间，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；

各标段其他要求：

1、财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2020、2021、2022年度财务审计报告，新成立的公司，提供自成立以来的）；

2、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（自行承诺，格式自拟）。

3、信誉要求：被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人拒绝参加本项目的投标。提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）的“失信被执行人”查询结果页面截图、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”查询结果页面截图、“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图（查询日期为公告发布日期之后）。投标人递交投标文件至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人均有权取消其中标资格。

4、本项目不接受联合体投标

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人

第一标段：通许县农业农村局2023年通许县高标准农田建设项目施工

序号	候选人名称	投标总报价	项目经理	质量标准	工期
1	河南省地矿建设工程(集团)有限公司	51912926.96元	陈猛	合格,符合国家现行质量验收合格标准	90日历天
2	三赢建设集团有限公司	52432067.82元	余春超	合格,符合国家现行质量验收合格标准	90日历天
3	河南永坤水利建筑工程有限公司	52432000.26元	王侠	合格,符合国家现行质量验收合格标准	90日历天
4	河南盛鼎建设集团有限公司	52428111.33元	郑静静	合格,符合国家现行质量验收合格标准	90日历天
5	中水华通工程有限公司	52428961.02元	李佳霖	合格,符合国家现行质量验收合格标准	90日历天
6	河南水建集团有限公司	52434242.13元	郭晓雷	合格,符合国家现行质量验收合格标准	90日历天

第二标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目监理

序号	候选人名称	投标报价	项目总监	质量	服务期限
1	首盛国际工程咨询集团有限公司	737200.00 元	易晖华	合格	随施工工期及缺陷责任期
2	中新华都国际工程咨询有限公司	735200.00 元	盛娟娟	合格	随施工工期及缺陷责任期
3	河南顺成建设工程管理有限公司	734200.00 元	刘江峰	合格	随施工工期及缺陷责任期
4	河南泰昌建设管理咨询有限公司	739200.00 元	张冠军	合格	随施工工期及缺陷责任期

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第一标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目施工

定标候选人名称	职务	姓名	职称	证书名称	证号
河南省地矿建设工程(集团)有限公司	项目经理	陈猛	工程师	建造师注册证	豫 241141454992
	技术负责人	栗营	高级工程师	职称证	B202009021900719
	安全员	张慧	工程师	安全员岗位证 安全生产考核合格证	SGL20100200234、水安 C20230001979
	质检员	刘利娜	高级工程师	岗位证	SGL20100201094
	材料员	梁东	高级工程师	岗位证	SGL20100200237
	施工员	李明	高级工程师	岗位证	SGL20100206003
	资料员	王荔行	工程师	岗位证	SGL20100200233
	造价员	董冬梅	高级工程师	造价工程师注册证	建[造]13221151015513
三赢建设集团有限公司	项目经理	余春超	工程师	建造师注册证书	豫 241142050388
	技术负责人	李涛	工程师	职称证	C04909180900016
	质量员	陈文静	技术员	岗位证	SGL20224100190
	专职安全员	张阳阳	技术员	安全生产考核合格证	豫水安 C20230000049
	施工员	常允杰	工程师	岗位证	SGL20224100858
	资料员	郭英杰	技术员	岗位证	SGL20224100175
	材料员	朱继伟	工程师	岗位证	SGL20174102132
河南永坤水利建筑工程有限公司	项目经理	王侠	高级工程师	注册建造师证	豫 1412010201109773
	技术负责人	史晓龙	高级工程师	职称证	B01130900007

	安全员	雷金璐	/	安全生产考核合格证	豫水安 C20200000483
	质检员	张振听	/	岗位证	SGL20174103312
	施工员	关永坤	/	岗位证	SGL20164101727
	材料员	朱媛	/	岗位证	SGL20174103518
	资料员	王瑜	/	岗位证	SGL202341000256
	造价工程师	宋晓鹏	/	注册造价 师证	建[造]13221151003058
河南盛鼎建设集团有限公司	项目经理	郑静静	工程师	建造师证	豫 241161688008
	技术负责人	王媛	高级工程师	高级职称证	B202109020100058
	施工员	马宝万	工程师	岗位证	SGL20174102557
	质检员	张刚	工程师	岗位证	SGL20174101645
	资料员	张红旗	工程师	岗位证	SGL20174101646
	材料员	孔令健	工程师	岗位证	SGL20174102632
	安全员	赵冬丽	工程师	岗位证	SGL20174102512、豫水安 C20220000158
中水华通工程有限公司	项目经理	李佳霖	工程师	一级建造师注册证书	豫 1412019202004828
	技术负责人	师月朋	高级工程师	河南省专业技术人员职称证书	B202209070100820
	施工员	赵朋立	/	施工员岗位证	SGL20214100761
	质检员	韦文培	/	质检员岗位证	SGL20100206175
	专职安全员	朱鹏伟	/	安全生产考核合格证、安全员岗位证	水安 C20150000214、SGL20164100004
	材料员	邵晓艳	/	材料员岗位证	SGL20164102005
	资料员	黄文婷	/	资料员岗位证	SGL20224100235
	财务负责人	远文慧	/	会计专业技术资格	21932025100810
	造价负责人	李新州	/	一级造价工程师注册证书	建[造]13221151008655
河南水建集团有限公司	项目经理	郭晓雷	工程师	建造师证	豫 241141455822
	技术负责人	谭金峰	高级工程师	职称证	B202109021900714
	专职安全员	李伟	工程师	安全考核证/安全员证	水安 C20190000820、SGL20100200200
	施工员	马程帅	工程师	岗位证	SGL20110204996
	质检员	李秋阳	工程师	岗位证	SGL20214100535
	材料员	刘冬然	工程师	岗位证	SGL20120202588
	资料员	孟晨	工程师	岗位证	SGL20234100711

第二标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目监理

定标候选人名称	本项目任职	姓名	职称	证书名称	证书号
首盛国际工程咨询有限公司	总监理工程师	易晖华	高级工程师	注册监理工程师证书	51014451
	专业监理工程师	刘良均	中级工程师	注册监理工程师证书	51015380
	专业监理工程师	廖常成	高级工程师	注册监理工程师证书	51014383
	专业监理工程师	袁坤	/	注册监理工程师证书	51028702
	专业监理工程师	唐仕坤	/	注册监理工程师证书	51031321
	专业监理工程师	李永强	/	注册监理工程师证书	5107526
中新华都国际工程咨询有限公司	项目总监	盛娟娟	高工	国家注册监理工程师证书	41008409
	总监代表	栗晨斌	/	国家注册监理工程师证书	41014855
	专业监理工程师	乔传杰	/	国家注册监理工程师证书	41016973
	专业监理工程师	王焕静	工程师	河南省专业监理工程师岗位证书	21106416
	专业监理工程师	李延笋	高工	国家注册监理工程师证书	41002827
	专业监理工程师	刘永涛	高工	国家注册监理工程师证书	41009360
	专业监理工程师	朱志方	高工	国家注册监理工程师证书	41008863
	安全员	王兴俊	/	安全员岗位证书	H41160010104668
	监理员	张丹慧	助工	监理员岗位证书	20202392
见证取样员	孙显春	高工	见证员岗位证书	2301170000099941	
河南顺成建设工程管理有限公司	总监理工程师	刘江峰	高级工程师	注册证	41010189
	总监代表	韩小毛	高级工程师	注册证	41009876
	专业监理工程师	谢玮丽	高级工程师	注册证	41013788
	专业监理工程师	周玉	工程师	注册证	41015581
	专业监理工程师	刘虎	工程师	注册证	41022417
	专业监理工程师	胡光浩	高级工程师	注册证	41017634
	专业监理工程师	赵云飞	工程师	注册证	41013943
	监理员	马鹏飞	工程师	上岗证	22200820
	见证员	韩洛楠	工程师	上岗证	H41170050100122
河南泰昌建设管理咨询有限公司	总监理工程师	张冠军	工程师	注册监理工程师	41010792
	总监理工程师代表	李玉明	高工	注册监理工程师	41000463
	专业监理工程师	刘博	工程师	注册监理工程师	41014328
	专业监理工程师	赵凯瑞	高工	注册监理工程师	41006732
	专业监理工程师	韩青梅	高工	注册监理工程师	41008164

	专业监理工程师	栗朝霞	工程师	注册监理工程师	41015800
	监理员	秦利祥	/	上岗证	18104314
	见证员	郭海霞	/	上岗证	HBJZ2022 022
	资料员	刘志楠	/	上岗证	22010500001 91246

#### 4.3 定标候选人企业业绩

第一标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目施工

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额 (元)
河南省地矿建设工程(集团)有限公司	教汉旗 2022 年 6.14 亩早作高准 农田建设项目	敖汉旗高标准农田项目建设管理处	2022 年 7 月 1 日	3380341.84
	2020 年度广州市增城区石滩镇岳埔村等两个村高标准农田建设项目	广州市增城区石滩镇人民政府	2021 年 2 月 1 日	4656223.90
	2019 年平阴县孔村镇 3 万亩高标准农田建设项目(四标段)	平阴县孔村镇人民政府	2020 年 3 月 24 日	4925545.33
三赢建设集团有限公司	2022 年度江苏省盐城市大丰区三龙镇前进片高标准农田建设项目	盐城市大丰区三龙镇人民政府	2022 年 8 月 23 日	29471980.42 元
	舞钢市 2019 年 10 万亩高标准农田建设项目	舞钢市城乡开发建设投资有限公司	2020 年 4 月 8 日	29573250.06 元
河南永坤水利建筑工程有限公司	四川省乐山市夹江县东风堰灌区 2022 年高标准农田建设项目一标段	夹江县农业农村局	2022 年 10 月 27 日	1502.9091 万元
	鲁山县 2020 年 11 万亩高标准农田建设项目(第一批)9 标段	鲁山县农业农村局	2020 年 6 月 28 日	1230.409399 万元

河南盛鼎建设集团有限公司	2022 年永城市 19.5 万亩高标准农田建设项目	永城市农业农村局	2022年7月12日	49970116.48元
	苍溪县 2021 年高标准农田建设项目	苍溪县农业农村局	2022 年 1 月	5228114.00 元
	2022 年高青县高标准农田建设项目	淄博融锋国有资产运营有限公司	2022 年 8 月 1 日	6317100.48 元
中水华通工程有限公司	淮滨县 2021 年 20 万亩 高标准农田项目	淮滨县高标准农田项目建管局	2021 年 09 月 05 日	31701367.42 元
	2021 年齐河县高标准农田建设项目	齐河齐源绿季农业集团有限公司	2021 年 11 月 03 日	54660568.07 元
	东台市 2022 年度三仓镇高标准农田建设项目施工	东台市三仓镇人民政府	2022 年 06 月 08 日	26372028.38 元
	2022 年玉田县（第一批）高标准农田建设项目第五标段	玉田县农业农村局	2022 年 09 月 05 日	10730499.34 元
河南水建集团有限公司	阜南县 2020 年高标准 农田建设项目施工（三标段）	阜南县农业农村局	2020 年 10 月 30 日	26866640.76 元
	伊川县葛寨镇 1.4 万亩高标准农田建设项 目（二次）	伊川县农业农村局	2020 年 2 月 21 日	2550445.16 元
	滑县农村饮水安全提升改造工程项目（配水管网、供水站建设 及技术咨询服 务）	滑县水利局	2021 年 9 月 18 日	103392559.59 元
	河南省赵口引黄灌区二期工程施工 7 标	河南省赵口引黄灌区二期工程建设管理局	2020 年 5 月 20 日	170206900.93 元

第二标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目监理

定标候选人全称	工程名称	建设单位名称	合同签订时间	合同金额（元）



首盛国际 工程咨询 集团有限 公司	四川省绵阳市三台县 2021 年中央预算内投资高标准农田建设项目、四川省绵阳市三台县 2021 年高标准农田建设项目、四川省绵阳市三台县 2021 年灾毁农田修复项目	三台县农业农村 局	2021 年 11 月	1752000.00
	古蔺县 2019 年高标准农田建设项目	古蔺县农业农村局	2020 年 1 月	665000.00
	成都市郫都区 2020 年走马河、柏条河流域高标准农田建设项目	成都市郫都区农业和林业技术推广服务中心	2020 年 12 月	643257.00
	四川省遂宁市 2021 年射洪市财政转移支付高标准农田建设项目三标段	射洪市农业服务 中心	2021 年 12 月	646285.00
	四川省成都市 2022 年彭州市高标准农田建设项目、四川省成都市 2022 年彭州市九尺镇中央预算内投资高标准农田建设项目	彭州市乡村投资发展有限公司	2022 年 10 月	1028329.92
中新华都 国际工程 咨询有限 公司	开封市祥符区 2020 年万隆、陈留镇 7.25 万亩高标准农田 建设项目第 3 标段 万隆乡 2.3 万亩高标准农田建设 监理	开封市祥符区农业农 村局	2020.8.15	576000.00 元
	2021 年固始县黎集镇、赵岗乡和张老埠乡三乡镇 8.3 万亩高标准农田建设项目	固始农业建设投资开 发有限公司	2021.10.11	291465.45 元
	永城市 2019 年 18.7 万亩 高标准农田建设项目田间工 程及项目监理	永城市农业农村局	2020.1.10	264936.00 元

	蒙城县 2020 年高标准农田建设项目监理第 1 标段 (蒙城县板桥镇 5 个自然村)	蒙城县农业综合开发中心	2020.9.25	689400.00 元
	2022 年永城市 19.5 万亩高标准农田建设项目	永城市农业农村局	2022.7.12	160530.00 元
河南顺成建设工程管理有限公司	封丘县 2020 年高标准农田建设项目第十九至第二十七标段	封丘县农业农村局	2020.8.15	708900.00
	沁水县 2020 年高标准农田建设项目	沁水县农业农村局	2020.9.25	185800.00
	方城县 2020 年独树镇高标准农田建设项目	方城县农村经济经营管理总站	2020.8.25	449494.00
	荥阳市 2020 年高标准农田建设工程项目	荥阳市农业农村局	2020.7.20	250800.00
	信阳市平桥区洋河镇、肖王乡、五里镇 2019 年 2.1 万亩高标准农田建设项目	信阳市平桥区农业农村局	2020.1.7	558300.00
	巩义市农业农村工作委员会 2022 年 2.57 万亩高标准农田建设项目	巩义市农村工作委员会	2022.8.30	274000.00
	杞县 2021 年高标准农田建设葛岗镇 1.9 万亩项目	杞县农业农村局	2021.10.18	239900.00
	开封市祥符区 2021 年高标准农田建设项目监理第 3 标段	开封市祥符区瑞祥实业有限公司	2021.09.28	574000.00
河南泰昌建设管理咨询有限公司	2021 年鄆城区商桥镇、李集镇 2.6 万亩高标准农田建设项目一期	漯河市鄆城区 农业农村局	2021 年 3 月 20 日	495860.00 元
	2021 年正阳县寒冻镇、傅寨乡、兰青乡、种猪场 6.15 万亩高标准农田建设项目一批	正阳县农业农村局	2021 年 6 月 7 日	584000.00 元

正阳县2020年寒冻镇 2.74 万亩高标准农田建 设项目 及 7 个项目区监理 (二次)	正阳县农业农 村局	2020 年 10 月 23 日	622000.00 元
2022 年平舆县高标准农 田 建设监理项目项目	平舆县农业农村局	2022 年 8 月 3 日	279680.00 元

#### 4.4 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

##### 4.4.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	<p>1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；</p> <p>2、落实政府采购政策满足的资格要求：/</p> <p>3、本项目的特定资格要求</p> <p><b>3.1 施工标段（第一标段）：</b></p> <p>3.1.1 投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照；</p> <p>3.1.2 投标人须具有水利水电工程施工总承包贰级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；</p> <p>3.1.3 拟派项目经理须具有水利水电工程专业贰级及以上注册建造师资格证书，具有有效的水利专业安全生产考核合格证，且未在其他在建工程担任项目经理并出具无在建承诺书；拟派技术负责人需具有水利水电工程相关专业中级及以上技术职称（提供职称证及查询网页截图），拟派项目经理与技术负责人不得相互兼任。</p> <p>3.1.4 社保要求：投标人项目经理、技术负责人及授权委托人应为本单位员工，在本单位缴纳社保证明，（提供劳动合同及社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起），以 2023 年 1 月 1 日以来连续 3 个月社保部门出具的社保查询清单为准，需社保部门盖章或网上查询网页截图，出具时间不得早于公告发布时间，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；</p> <p>3.1.5 全国水利建设市场监管平台黑名单（<a href="http://scjg.mwr.gov.cn">http://scjg.mwr.gov.cn</a>）查询结果页面截图。查询结果页面截图需加盖投标单位公章，查询时间应在本公告发布之后，相关网页截图信息须包含查询时间；</p> <p>3.1.6 投标人及其拟投入本项目相关执（从）业人员（包括项目经理、技术负责人、授权委托人）须在水利建设市场监管平台进行信息公开（以网上公示为准，提供网页截图）；</p> <p>3.1.7 业绩要求： 投标人有 2020 年 1 月 1 日以后的类似工程业绩（业绩证明材料须附中标（成交）通知书、合同协议书）。</p> <p><b>3.2 监理标段（第二标段）</b></p>

3.2.1 投标单位应在中华人民共和国境内注册，须为独立法人资格且具有有效的营业执照；

3.2.2 投标人须具有水利水电工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力。拟派项目总监须具有水利水电工程监理工程师资格证书及工程类专业中级及以上技术职称，且为本单位员工，并具有劳动合同、近三个月按时缴纳的社保证明材料（新入职员工不足 3 个月的从聘用之日算起）。

3.2.4 社保要求：授权委托人及其主要参建人员（包括项目总监、专业监理工程师）应为本单位员工，在本单位缴纳社保证明，（提供劳动合同及社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起），以 2023 年 1 月 1 日以来连续 3 个月社保部门出具的社保查询清单为准，需社保部门盖章或网上查询网页截图，出具时间不得早于公告发布时间，如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；

各标段其他要求：

1、财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2020、2021、2022 年度财务审计报告，新成立的公司，提供自成立以来的）；

2、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（自行承诺，格式自拟）。

3、信誉要求：被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人拒绝参加本项目的投标。提供“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）或中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn>）的“失信被执行人”查询结果页面截图、“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）的“重大税收违法失信主体”查询结果页面截图、“中国政府采购”网站（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图（查询日期为公告发布日期之后）。投标人递交投标文件至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人均有权取消其中标资格。

4、本项目不接受联合体投标

#### 4.4.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

通过名单

第一标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目施工

序号	投标人名称	投标总报价
1	河南省地矿建设工程（集团）有限公司	51912926.96 元
2	三赢建设集团有限公司	52432067.82 元

3	河南永坤水利建筑工程有限公司	52432000.26 元
4	河南盛鼎建设集团有限公司	52428111.33 元
5	中水华通工程有限公司	52428961.02 元
6	河南水建集团有限公司	52434242.13 元

第二标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目监理

序号	投标人名称	投标总报价
1	首盛国际工程咨询集团有限公司	737200.00 元
2	中新华都国际工程咨询有限公司	735200.00 元
3	河南顺成建设工程管理有限公司	734200.00 元
4	河南泰昌建设管理咨询有限公司	739200.00 元

按照招标文件推荐定标候选人的方法：

推荐定标候选人的方法：

1、计算评标基准价 C：

C=所有评审结论为合格的投标人的投标报价的平均值（计算结果保留 2 位小数）

2、确定定标候选人：

所有评审结论为合格的投标人的数量为 F，评标委员会对合格的投标人报价按由低到高的顺序进行排序，若报价相等，按投标人在开标记录表上的序号由小到大的次序进行排序。

①当  $F < 3$  时，招标人应当重新招标。

②当  $3 \leq F \leq 10$  时，所有评审结论为合格的投标人全部推荐为定标候选人。

注：①高于或低于评标基准价的投标人家数少于应当确定定标候选人数量时，按实际数量推荐定标候选人。

②若投标人报价出现并列则同时入围定标候选人。定标候选人数量不限于上述原则规定家数。

推荐结果如下：

第一标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目施工

序号	定标候选人全称	响应情况
----	---------	------

1	河南省地矿建设工程(集团)有限公司	响应
2	三赢建设集团有限公司	响应
3	河南永坤水利建筑工程有限公司	响应
4	河南盛鼎建设集团有限公司	响应
5	中水华通工程有限公司	响应
6	河南水建集团有限公司	响应

第二标段：通许县农业农村局 2023 年通许县高标准农田建设项目监理

序号	定标候选人全称	响应情况
1	首盛国际工程咨询集团有限公司	响应
2	中新华都国际工程咨询有限公司	响应
3	河南顺成建设工程管理有限公司	响应
4	河南泰昌建设管理咨询有限公司	响应

4.5 否决投标情况及原因：无

4.6 所有投标人综合标评分情况：无。

4.7 所有投标人技术标评分情况：无。

4.8 所有投标人总得分情况：无。

五、招标文件规定公示的其他内容：无。

六、发布媒介及公示时间

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》、《河南省政府采购网》上发布。

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

1.采购人：通许县农业农村局



地 址：河南省通许县人民路中段

联系人：马先生

联系电话：0371-24977733



2.采购代理机构信息

名称：河南省开兴工程管理咨询有限公司

地址：开封市通许县裕丰路西段南侧青少年活动中心9楼910室

联系人：任女士

联系方式：0371-24992996

3.监督单位：通许县财政局（政府采购办）

统一社会信用代码：114102220053476361

联系人：彭女士、齐女士

联系方式：0371-22305031

